
 
Para Contratação de serviços  

2/2024  
Processo Administrativo: 2/2024 Registro 

Homologação:   
     5795643596B513A1DDD1695936C0C52848A45E01  

O Presidente da Câmara de Vereadores de Princesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a decisão 

proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria 011/2024, resolve:     

  HOMOLOGAR  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Eletrônica nº. 2/2024, o(s) 

participante(s):  

    

  
36714   - EXTREMOESTE AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA     

Item  Produto  Unidade  Marca  Qtde Valor Unitário Valor Total 
1  

  

PASSAGEM AÉREA, IDA E VOLTA, PARA O 
TRECHO CHAPECÓ/SC - BRASÍLIA/DF, COM 
SAÍDA NO DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2024 E 
RETORNO NO DIA 12 DE DEZEMBRO DE 
2024.    

  UNIDADE  
  
   

  

  

  

1 R$4.020,12 R$4.020,12 

  Total do Fornecedor: R$4.020,12 
      

Princesa, 03 de dezembro de 2024.  

 

 

 

 

 

________________________________ 

Leandro Schein 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA   
Compras e Contratos   
Termo Homologação   

Pág 
  1 

  / 
  1 

  
 

 
  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO   Dispensa Eletrônica   



 

IPM Sistemas Ltda  Identificador: WCO561201-306-VHMHZZFXNYTLSP-4 - Emitido por: LETICIA ANDRIELI DALLA VECCHIA    03/12/2024 10:31:43 -03:00 


		2024-12-03T13:04:58-0300
	LEANDRO SCHEIN:06205967910




